
 1

 
- Upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 

údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 
 
 

  Z á p i s 
z 33. jednání Rady města Strakonice 

konaného 8.8.2007 v kanceláři starosty 
---------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Přítomni:     6 členů RM : 

        Ing. Vlasák - místostarosta  
                     PhDr. Říhová - místostarostka  

        členové RM: MUDr. Chod, Mgr. Parkosová, Ing. Pavel, pí Žiláková 
         Ing. Tůma – tajemník 
 
Omluveni:  Ing. Vondrys – starosta  
 
 
Program: 
 
1. TS – Řád veřejného pohřebiště města Strakonice 

              Usnesení č. 967/2007 
2. Příspěvek na ADRA den – občanské sdružení ADRA  

              Usnesení č. 968/2007          
3. Zdravé město Strakonice, Hodnotící zpráva o stavu MA21 za rok 2006, Hodnotící zpráva o stavu 
MA21 za rok 2007, Plán zlepšení MA21 pro rok 2007  

              Usnesení č. 969/2007 
4. Rozšíření činnosti komise pro rozvoj města  

              Usnesení č. 970/2007 
5. Smlouvy o reklamě uzavřené mezi městem Strakonice a strakonickými firmami, které se rozhodly  
podpořit Evropský týden mobility a Evropský den bez aut.  

              Usnesení č. 971/2007 
6. Smlouva o výpůjčce  

              Usnesení č. 972/2007 
7. Komise pro sport  

              Usnesení č. 973/2007 
8. Majetkové záležitosti  

                 Usnesení č. 974/2007 –  1001/2007 
9. Veřejnoprávní smlouva- projednávání přestupků – obec Třešovice 

            Usnesení č. 1002/2007 
10. MěÚSS - ubytování v Azylovém domě:              A/Václav Frčka 

            Usnesení č. 1003/2007 
             B/ Ivan Kudráč 

            Usnesení č. 1004/2007 
       C/ Ladislav Chren 

                        Usnesení č. 1005/2007 
11. MěÚSS -schválení uzavření smlouvy o příspěvku za umístění občana v domově pro seniory   

                        Usnesení č. 1006/2007 
12. Vyhodnocení výběrového řízení na realizaci dětského hřiště v Tržní ulici ve Strakonicích  

                        Usnesení č. 1007/2007 
13. Vyhodnocení výběrového řízení na realizaci dětského hřiště ve Starém Dražejově  

            Usnesení č. 1008/2007 
14. Rekonstrukce dětského hřiště na Podskalí ve Strakonicích   

            Usnesení č. 1009/2007 
15. Smlouva o poskytování poradenství se společností MEPCO, s.r.o., Praha   



 2

            Usnesení č. 1010/2007 
16. Studie možného využití bývalé restaurace „Myslivna – Klostermannka“ č.p. 272 v Novém  
Dražejově   
                                                                                                                               Usnesení č. 1011/2007 
17. Projekt veřejných toalet ve městě Strakonice  

                        Usnesení č. 1012/2007 
18. TS - rekonstrukce objektu Společenství s částí ve vlastnictví města Strakonice  

            Usnesení č. 1013/2007 
19. Vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na vypracování ,,Plánu lokálního ÚSES v obvodu 
ORP Strakonice,,   

            Usnesení č. 1014/2007 
20. Dodatek č. 2 – prodloužení termínu užívání telefonní ústředny v budově ve Smetanově ulici č.p. 
533 

             Usnesení č.1015/2007 
21. Přidělení bytu v DPS, Jezerní 1281,  Strakonice 

                        Usnesení č. 1016/2007 
22. Rozpočtová   opatření   č.  72 – 76 

            Usnesení č. 1017/2007 
23. Mandátní smlouva – SIPO 

                        Usnesení č. 1018/2007 
24. TS:   A/ zvýšení nájemného dle zákona č. 107/2006 pro rok 2008  

            Usnesení č. 1019/2007 
   B/ Revokace usnesení RM č. 834/2007 z 20.6.2007 – Iveta a Jiří Majerčákovi 

            Usnesení č. 1020/2007 
  C/ Výpověď z nájmu bytu –Emil Petrovic 

            Usnesení č. 1021/2007 
25. Návštěva za účelem uzavření partnerství s městem Deggendorf 

            Usnesení č. 1022/2007 
26. Dohoda spoluvlastníků o užívání části nemovitosti           
                    Usnesení č. 1023/2007 
27.Projekt „ČSTV- Strakonice – zastřešení házenkářského hřiště – II. etapa“ – spolufinancování 
projektu z prostředků města Strakonice 

            Usnesení č. 1024/2007 
28. Uzavření kupní smlouvy na nákup 3 ks ohnivzdorných skříní za 20,- Kč/ks mezi městem 
Strakonice a  Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových , odloučené pracoviště Strakonice 

            Usnesení č. 1025/2007 
 
 
 
Zahájení  
33. jednání Rady města Strakonice zahájil pan místostarosta Ing. Karel Vlasák v 15:40 hodin. Pan 
místostarosta zkonstatoval, že je přítomno 5 členů RM, tudíž, že je usnášeníschopná. Úvodem RM 
projednala předložený návrh programu jednání a s tímto souhlasí. 
 
 
1. TS – Řád veřejného pohřebiště města Strakonice 
Usnesení č. 967/2007 (33/22)  
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s předloženým Řádem veřejného pohřebiště města Strakonice platný pro hřbitov Strakonice a hřbitov 
Podsrp. 
 
2. Příspěvek na ADRA den – občanské sdružení ADRA  
Usnesení č. 968/2007 (32/4)  
Rada města po projednání 



 3

I. Souhlasí  
s poskytnutím příspěvku ve výši Kč 1 000,-- na uspořádání ADRA dne ve Strakonicích (Rennerovy 
sady, 9. 9. 2007) s tím, že ½ částky je určena jako honorář pro LS Radost Strakonice a ½ částky na 
zakoupení sladkých odměn pro děti. 
 
3. Zdravé město Strakonice, Hodnotící zpráva o stavu MA21 za rok 2006, Hodnotící zpráva o 
stavu   MA21 za rok 2007, Plán zlepšení MA21 pro rok 2007  
Usnesení č. 969/2007 (32/5)  
Rada města po projednání 
I. Bere na vědomí 
a) Hodnotící zprávu o stavu Místní Agendy 21 za rok 2006 ve Zdravém městě Strakonice. 
b) Hodnotící zprávu o stavu Místní Agendy 21 za rok 2007 ve Zdravém městě Strakonice. 
c) Plán zlepšení Místní Agendy 21 pro rok 2007. 
 
4. Rozšíření činnosti Komise pro rozvoj města  
Usnesení č. 970/2007 (32/6)  
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s rozšířením činnosti Komise pro rozvoj města, a to v souladu s Metodikou Národní sítě Zdravých 
měst České republiky a oficiálními Kritérii místní agendy 21 schválenými Radou vlády pro udržitelný 
rozvoj. 
 
5. Smlouvy o reklamě uzavřené mezi městem Strakonice a strakonickými firmami, které se 
rozhodly podpořit Evropský týden mobility a Evropský den bez aut.  
Usnesení č. 971/2007 (33/2)  
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s uzavřením smluv o reklamě mezi firmou Moira CZ a.s., fyzickou osobou oprávněnou k podnikání 
Pavlem Skálou a městem Strakonice, zastoupené Ing. Pavlem Vondrysem, starostou města Strakonice.    
II. Pověřuje   
starostu města podpisem těchto smluv. 
HLASOVÁNO: pro 5 – schváleno 
 
6. Smlouva o výpůjčce  
Usnesení č. 972/2007 (33/3)  
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s uzavřením ,,Smlouvy o výpůjčce,, (jedná se o bezplatné užívání 100 kusů odpadových nádob na 
tříděný  odpad od firmy EKO-KOM). 
II. Pověřuje   
starostu města podpisem této smlouvy. 
 
7. Komise pro sport 
Usnesení č. 973/2007 (33/4)  
Rada města po projednání 
I. Bere na vědomí 
zápis ze 7. jednání komise pro sport ze dne 23. 7. 2007. 
 
8. Majetkové záležitosti  
 
1) Výběrové  řízení na  dodavatele  stavby „Hrad Strakonice, zázemí pro správce“   
Usnesení č. 974/2007 (33/1)  
Rada města po projednání 
I. Souhlasí   
s doporučením komise a se zadáním zakázky „Hrad Strakonice SO13 , zázemí pro správce „ firmě  
VKS stavební s.r.o.  za cenu  688 269,- Kč vč. DPH. Termín dokončení stavby bude smluvně stanoven 
na 15.11.2007. 



 4

II. Souhlasí   
s uzavřením smlouvy. 
III. Pov ěřuje   
starostu města podpisem předmětné smlouvy. 

                                                                                                        
2) Pronájem nebytových prostorů v objektu U Markéty 58, Strakonice 
Usnesení č. 975/2007 (33/1)  
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s pronájmem nebytových prostorů cestovní kanceláři Ciao s.r.o., se sídlem Zámek 1, Strakonice o 
výměře 84,3 m2 v přízemí objektu čp. 58 v ul.U Markéty 58 ve Strakonicích za níže uvedených 
podmínek: 
- nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce, nájemce 
proinvestuje při úpravách objektu částku uvedenou v dotazníku, proinvestovaná částka mu nebude 
odečítána z nájmu.  
II. Pověřuje 
starostu města podpisem příslušné smlouvy.  

           
3) Roset s.r.o., se sídlem Strakonice I, Nerudova 1047 – zast. jednatelem Mgr. Mojmírem 
Štefanem  
Usnesení č. 976/2007 (33/1)  
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s pronájmem části střechy (anténního stožáru) a části  půdních prostor domu č.p. 1391 ul. Leknínová, 
Strakonice za účelem umístění antén a datového rozvaděče na příjem internetu (poskytování veřejných 
telekomunikačních služeb v bytovém domě čp. 1391 ul. Leknínová, Strakonice, pokrytí WiFi signálem 
v lokalitě Jezárky) následujícímu  žadateli za níže uvedených podmínek: 
- Roset s.r.o., se sídlem Strakonice I, Nerudova 1047 zast. jednatelem Mgr.  Mojmírem Štefanem,  za 
nájemné ve výši 500,- Kč/měsíčně + el. energie bude hrazena zvlášť, nájemce zajistí na vlastní 
náklady měření spotřeby el. energie pro napájení zařízení,  v nájemní  smlouvě bude uvedeno, že 
pronajímatel výslovně upozorňuje nájemce, že zařízení žadatele nesmí zakrývat STA v majetku města, 
v případě, že zařízení žadatele bude způsobovat rušení ostatních příjmových zařízení např.  TV 
signálu, je nájemce povinen zjednat nápravu na vlastní náklady, v případě že nebude možné rušení 
odstranit, bude nainstalované zařízení odstraněno nájemcem,  nájemní smlouva bude uzavřena na dobu 
neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce. 
II. Pověřuje 
starostu města podpisem příslušné smlouvy.  
 
4) Uzavírání nájemních smluv - omezení 
Usnesení č. 977/2007 (33/1)  
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s tím, že město Strakonice nebude uzavírat nájemní smlouvy na pronájem majetku ve vlastnictví města 
(nebytových prostor, pozemků, bytů) se žadateli, kteří mají vůči městu nesplněné závazky (finanční či 
jiné povahy), nebo mezi nimi a městem Strakonice  probíhá soudní řízení. 

 
5) Uvolněná b.j. 2+1, č.b. 8, v č.p. 994, ul. Bavorova, Strakonice I 
Usnesení č. 978/2007 (33/1)  
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s obsazením bytové jednotky č. 8, v domě č.p. 994, ul. Bavorova přímým prodejem do osobního 
vlastnictví, kdy minimální cena za koupi bytu č. 8/994, ul. Bavorova, Strakonice včetně 
spoluvlastnického podílu na společných částech domu a pozemku bude stanovena ve výši 800.000,-
Kč. 
II. Ukládá 
majetkovému odboru zveřejnit tuto informaci na úřední desce a ve Zpravodaji města. 



 5

6) Výzva k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu dle zák. 137/2006 Sb. 
na realizaci akce „Volyňská cyklostezka – trasa „A“ propojení Strakonice - Radošovice“ 
Usnesení č. 979/2007 (33/1)  
Rada města v souvislosti s realizací stavby „Volyňská cyklostezka – trasa „A“ propojení Strakonice - 
Radošovice“ (realizuje: Svazek obcí Strakonicka) 
I. Rozhodla 
zaslat výzvu k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu dle zák. 137/2006 Sb. 
v souladu s Pravidly pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách města Strakonice, schválených 
usnesením Rady města Strakonice ze dne 11.10.2006, na realizaci stavby akce: „Volyňská cyklostezka 
– trasa „A“ propojení Strakonice - Radošovice“, za podmínek a v rozsahu uvedeném ve výzvě těmto 
dodavatelům: 

1. STRABAG a.s., odštěpný závod České Budějovice, oblast Střed, Pražská 313, 397 38 Písek 
2. ZNAKON a.s., Sousedovice 44, 386 01 Strakonice  
3. SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495, 370 04 České Budějovice 
4. Silnice Klatovy a.s., Vídeňská 190, 339 01 Klatovy  

včetně zveřejnění výzvy na www stránkách města Strakonice s možností přihlášení dalších uchazečů. 
II. Jmenuje 
členy komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: 

1. člen  Ing. Pavel Vondrys 
2. člen Ing. Jana Narovcová 
3. člen Ludvík Kouba, starosta obce Radošovice 
4. člen Václav Šrámek 
5. člen  Ing. Oldřich Švehla 

náhradníky členů komise  pro hodnocení nabídek ve složení : 
1. náhradník Ing. Karel Vlasák 
2. náhradník Ing. Miloš Haiser 
3. náhradník Ing. Krausová 
4. náhradník Mgr. Ivana Parkosová 
5. náhradník Ing. Lukáš Srb 

III. Ukládá 
vedoucí majetkovému odboru zajistit plnění veškerých úkonů v souvislosti s výzvou k podání nabídky. 

 
1) Výběrové řízení na dodavatele díla „Přepojení výměníkové stanice ZŠ Jiřího z Poděbrad“ 
Usnesení č. 980/2007 (33/1a)  
Rada města v souvislosti s realizací díla „Přepojení výměníkové stanice ZŠ Jiřího                    z 
Poděbrad“. 
I. Rozhodla 
zaslat výzvu k podání nabídky na zhotovitele díla: „Přepojení výměníkové stanice ZŠ Jiřího z 
Poděbrad“za podmínek a v rozsahu uvedeném ve výzvě, těmto dodavatelům: 
1.  Petr Novotný, Stavbařů 204, 386 01 Strakonice 
2.  Aleš Hromek vodo-istalatérství,   Na  Ohradě 520, 386 01 Strakonice 
3.  Roman Koutenský, Čejetice 104,  386 01 Strakonice                                                                                                                       
II. Souhlasí 
s uveřejněním výzvy na www stránkách města Strakonice v souvislosti s přihlášením neomezeného 
počtu uchazečů pro podání nabídky na realizaci díla : „Přepojení výměníkové stanice ZŠ Jiřího z 
Poděbrad“. 
III. Jmenuje 
členy hodnotící komise ve složení: 

1. předseda  Ing. Pavel Vondrys 
2. člen  Ing. Jana Narovcová  
3. člen  Ing. Lukáš Srb 
4. člen Ing. Miloš Haiser 
5. člen Michal Bezpalec 

náhradníky členů komise  pro hodnocení nabídek ve složení : 
1. náhradník PhDr. Ivana Říhová 
2. náhradník Ing. Jaromír Zeman 
3. náhradník Ing. Tatiana Šamanková 



 6

4. náhradník Jaroslav Houska 
5. náhradník Ing. Oldřich Švehla 

IV. Ukládá 
vedoucímu odboru majetkovému zajistit plnění veškerých úkonů při zadání této zakázky. 
                                                                                                                     
2) Uvolněná b.j. 1+0, č.b. 35 v domě č.p. 1142, sídliště 1. máje , Strakonice 
Usnesení č. 981/2007 (33/1a)  
Rada města po projednání 
I. Ukládá 
majetkovému odboru uzavřít s paní Mgr. Hanou Vančatovou „Dohodu o ukončení účinnosti nájemní 
smlouvy“ na b.j. 1+0, č.b. 35, sídl. 1. máje, Strakonice. 
II. Souhlasí 
s uzavřením smlouvy o nájmu bytu o velikosti 1+0 ( 29,00 m2), č.b. 35, v domě č.p. 1142, sídl. 1. 
máje, Strakonice I. s paní Jindřiškou Jandovou, Strakonice za podmínky, že nájemní smlouva bude 
uzavřena na dobu určitou jednoho roku s možností prodloužení nájmu bytu vždy o jeden rok, přičemž 
k prodloužení doby nájmu dojde na základě doložení potvrzení nájemce o trvání pracovního poměru 
v ZUŠ Strakonice. 
III. Pov ěřuje 
starostu města podpisem předmětných smluv. 
 
3) Uvolněná b.j. 1+0, č.b. 15 v domě č.p. 1084, ul. Mlýnská, Strakonice I 
Usnesení č. 982/2007 (33/1a)  
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s uzavřením smlouvy o nájmu bytu o velikosti 1+0 ( 33,64 m2 ), č.b. 15, v domě č.p. 1084, ul. 
Mlýnská, Strakonice I s paní Darinou Votavovou, Strakonice. V případě nezájmu paní Dariny 
Votavové o uzavření smlouvy o nájmu bytu RM souhlasí s uzavřením smlouvy o nájmu bytu s paní 
Liudmilou Bělohlavovou, Strakonice. V případě nezájmu paní Liudmily Bělohlavové o uzavření 
smlouvy o nájmu bytu RM souhlasí s uzavřením smlouvy o nájmu bytu s paní Helenou Šímovou, 
Přešťovice.   
II. Pověřuje  
starostu podpisem předmětné smlouvy.  
 
4) Radka Žižková, Strakonice – žádost o přidělení bytové jednotky č. 15 v č.p. 204, ul. Stavbařů 
ve Strakonicích (půdní nástavba ) 
Usnesení č. 983/2007 (33/1a)  
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s uzavřením smlouvy o nájmu bytu o velikosti 1+1 ( 39,16 m2 ), č.b. 15, v domě č.p. 204, ul. Stavbařů, 
Strakonice II s paní Radkou Žižkovou, Strakonice, s podmínkou doložení rozsudku soudu o svěření 2 
nezletilých dětí do péče paní Radky Žižkové.  
II. Pověřuje  
starostu města podpisem předmětné smlouvy.  
 
5) Jiří Plechšmíd, Strakonice – žádost o potvrzení přechodu nájmu bytu 
Usnesení č. 984/2007 (33/1a)  
Rada města po projednání 
I. Potvrzuje 
splnění podmínek pro přechod nájmu bytu Jiřímu Plechšmídovi, č.p. 207, ul. Stavbařů, Strakonice 
k b.j. o velikosti 1+0, č.b. 35 v 7. patře po Jolaně Renčové (bývalá družka). 
II. Ukládá 
majetkovému odboru vydat příslušné osvědčení potvrzující přechod nájmu bytu. 
HLASOVÁNO: pro 6 – schváleno 
 
6) Zřízení věcného břemene spočívajícího v právu chůze a jízdy po pozemku p.č. 713/2 
odděleného z pozemku p.č. 562/3 v k.ú. Nové Strakonice  
Usnesení č. 985/2007 (33/1a)  



 7

Rada města po projednání 
I. Souhlasí  
se zřízením věcného břemene spočívající v právu chůze a jízdy po pozemku p.č. 713/2 o výměře 275 
m2  v k.ú. Nové Strakonice (oddělený GP z pozemku p.č. 562/3), který bude převeden do vlastnictví 
města Strakonice,  ve prospěch každého vlastníka pozemku p.č. 562/3 v k.ú. Nové Strakonice a to 
bezúplatně. 
II. Pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy o zřízení věcného břemene. 
HLASOVÁNO: pro 6 – schváleno 
 
7) Žádost o vypracování dodatku č.1 k dohodě o uložení inženýrských sítí do  pozemků 
v majetku města Strakonice na akci: „Rekonstrukce STL plynovodu – ul. Pražská (Písecká)“  
Žadatel: Jihočeská plynárenská, a.s. Vrbenská 2, České Budějovice 
v zastoupení: Jiří Veselý Novohradská 24, 370 01 České Budějovice 
Usnesení č. 986/2007 (33/1a)  
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s rozšířením o uložení STL plynovodu do pozemku v majetku města Strakonice p.č. dle KN 1250/1 
v k.ú.  Strakonice.  
II. Souhlasí 
s uzavřením dodatku č.1 k dohodě o uložení inženýrských sítí a pověřuje starostu jejím podpisem. 
HLASOVÁNO: pro 6 – schváleno 

 
8) Žádost o vypracování dodatku č.1 k dohodě o uložení inženýrských sítí do  pozemků 
v majetku města Strakonice na akci: „NTL technologický propoj - Strakonice“  
Žadatel: Jihočeská plynárenská, a.s. Vrbenská 2, České Budějovice 
v zastoupení: Jiří Veselý Novohradská 24, 370 01 České Budějovice 
Usnesení č. 987/2007 (33/1a)  
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s rozšířením o uložení plynového NTL potrubí do pozemku v majetku města Strakonice p.č. dle KN 
679/11 v k.ú.  Nové Strakonice.  
II. Souhlasí 
s uzavřením dodatku č.1 k dohodě o uložení inženýrských sítí a pověřuje starostu jejím podpisem. 
HLASOVÁNO: pro 6 – schváleno 

 
9) Žádost o souhlas s uložením plynové přípojky do pozemku v majetku města Strakonice p.č. 
dle KN 439/2 v  k.ú. Strakonice z důvodu uvažovaného napojení rodinného domu na pozemku 
p.č. dle KN 437/8 v k.ú. Strakonice. 
Žadatel: Jaroslava Nováková,  Sokolovská 981, 386 01 Strakonice. 
Usnesení č. 988/2007 (33/1a)  
Rada města v souvislosti  se zřízením plynové přípojky  pro připojení rodinného domu na pozemku 
p.č.437/8 ve vlastnictví žadatele v k.ú. Strakonice.  
 
I. Souhlasí 
s uložením plynové přípojky do pozemku v majetku města Strakonice p.č. dle KN 439/2 v  k.ú. 
Strakonice, dle sazebníku. 
II. Souhlasí 
s uzavřením předmětné dohody a pověřuje starostu jejím podpisem. 
HLASOVÁNO: pro 6 – schváleno 

             
10) Žádost o souhlas s uložením kanalizační,  vodovodní, plynové a elektro přípojky do pozemků 
v majetku města Strakonice p.č. dle KN 956/1, p.č. dle KN 1309/4  a p.č. dle KN 1312/1 vše v  
k.ú. Dražejov u Strakonic z důvodu napojení uvažované novostavby rodinného domu na 
pozemku p.č. dle KN 905/5 v k.ú. Dražejov u Strakonic. 
Žadatel: Petr Pelouch, Plánkova 817, 386 01 Strakonice. 
Usnesení č. 989/2007 (33/1a)  



 8

RM v souvislosti  se zřízením kanalizační, vodovodní, plynové a elektro přípojky  pro připojení 
novostavby rodinného domu na pozemku p.č. 905/5 ve vlastnictví žadatele v k.ú. Dražejov u 
Strakonic.  
I. Souhlasí 
s uložením kanalizační, vodovodní, plynové a elektro přípojky  do pozemků v majetku města 
Strakonice p.č. dle KN 956/1, p.č. dle KN 1309/4   a  p.č. dle KN 1312/1 vše v  k.ú. Dražejov u 
Strakonic, dle sazebníku. 
II. Souhlasí 
s uzavřením předmětné dohody a pověřuje starostu jejím podpisem. 
HLASOVÁNO: pro 6 – schváleno 

             
11) Projektová dokumentace pro územní řízení stavby: „Modlešovice – kanalizace, vodovod, 
veřejné osvětlení a komunikace“ 
Usnesení č. 990/2007 (33/1a)  
Rada města po projednání 
I. Rozhodla 
zaslat výzvu o veřejnou zakázku malého rozsahu k podání nabídky  v souladu s usnesením Rady města 
Strakonice   č. 438/2004 ze dne 11.10.2006  na vypracování prováděcí projektové dokumentace 
v souvislosti s přípravou  realizací stavby: „Modlešovice – kanalizace, vodovod, veřejné osvětlení a 
komunikace“ v rozsahu uvedeném ve výzvě těmto zájemcům: 

▪ HYDROPROJEKT CZ a.s., OZ České Budějovice, Zátkovo nábřeží 7, 370 21 České 
Budějovice 

▪ Ing. Maroušek, Atelier DS, Čechova 59, 370 01 České Budějovice 
▪ Ing. Jiří Jíra, Strakonická 40, 397 01 Písek 
▪ Ing. Milan Bican, Ningrova 159, 397 01 Písek 
▪ Ing. Oldřich Slováček-S-PRO, Pivovarská 1272,  388 01 Blatná 
▪ Ing. Jiří Neumitka, Písecká 893, 386 01 Strakonice 
▪ Hubert Faber, Raisova 1004, 386 01 Strakonice 
▪ Ing. Pavel Bláha, projektová činnost ve výstavbě, Písecká 290, 386 01 Strakonice 

Zveřejnit výzvu o zakázku k podání nabídky na www stránkách MěÚ Strakonice s možností přihlášení 
neomezeného počtu uchazečů. 
II. Jmenuje 
členy  komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: 

1. člen  Ing. Pavel Vondrys 
2. člen  Ing. Jana Narovcová 
3. člen  Ing. Ludvík Němejc  
4. člen  Ing. Lukáš Srb 
5. člen – zástupce osadního výboru 
 

náhradníky členů komise  pro hodnocení nabídek ve složení : 
1. náhradník Ing. Karel Vlasák 
2. náhradník Ing. Oldřich Švehla 
3. náhradník p. Jindřich Vondřička 
4. náhradník p. Jaroslav Houska  
5. náhradník zástupce osadního výboru 

III. Ukládá 
Vedoucí majetkového odboru města Strakonice zajistit plnění veškerých úkonů v souvislosti s výzvou 
o veřejnou zakázku malého rozsahu k podání nabídky. 
HLASOVÁNO: pro 6 – schváleno 
 
12)  Projektová dokumentace pro územní řízení stavby: „ Střela – kanalizace, vodovod, veřejné 
osvětlení a komunikace“ 
Usnesení č. 991/2007 (33/1a)  
Rada města po projednání 
I. Rozhodla 
zaslat výzvu o veřejnou zakázku malého rozsahu k podání nabídky  v souladu s usnesením Rady města 
Strakonice   č. 438/2004 ze dne 11.10.2006  na vypracování prováděcí projektové dokumentace 



 9

v souvislosti s přípravou  realizací stavby: „Střela – kanalizace, vodovod, veřejné osvětlení a 
komunikace“ v rozsahu uvedeném ve výzvě těmto zájemcům: 

▪ HYDROPROJEKT CZ a.s., OZ České Budějovice, Zátkovo nábřeží 7, 370 21 České 
Budějovice 

▪ Ing. Maroušek, Atelier DS, Čechova 59, 370 01 České Budějovice 
▪ Ing. Jiří Jíra, Strakonická 40, 397 01 Písek 
▪ Ing. Milan Bican, Ningrova 159, 397 01 Písek 
▪ Ing. Oldřich Slováček-S-PRO, Pivovarská 1272,  388 01 Blatná  
▪ Ing. Jiří Neumitka, Písecká 893, 386 01 Strakonice 
▪ Hubert Faber, Raisova 1004, 386 01 Strakonice 
▪ Ing. Pavel Bláha, projektová činnost ve výstavbě, Písecká 290, 386 01 Strakonice 

Zveřejnit výzvu o zakázku k podání nabídky na www stránkách MěÚ Strakonice s možností přihlášení 
neomezeného počtu uchazečů. 
II. Jmenuje 
členy  komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: 

1. člen  Ing. Pavel Vondrys 
2. člen  Ing. Jana Narovcová 
3. člen  Ing. Ludvík Němejc  
4. člen  Ing. Lukáš Srb 
5. člen – zástupce osadního výboru 
 

náhradníky členů komise  pro hodnocení nabídek ve složení : 
1. náhradník Ing. Karel Vlasák 
2. náhradník Ing. Oldřich Švehla 
3. náhradník p. Jindřich Vondřička 
4. náhradník p. Jaroslav Houska  
5. náhradník zástupce osadního výboru 

III. Ukládá 
Vedoucí majetkového odboru města Strakonice zajistit plnění veškerých úkonů v souvislosti s výzvou 
o veřejnou zakázku malého rozsahu k podání nabídky. 
HLASOVÁNO: pro 6 – schváleno 
 
13) Projektová dokumentace pro územní řízení stavby: „Starý Dražejov -  vodovod, veřejné 
osvětlení a komunikace“ 
Usnesení č. 992/2007 (33/1a)  
Rada města po projednání 
I. Rozhodla 
zaslat výzvu o veřejnou zakázku malého rozsahu k podání nabídky  v souladu s usnesením Rady města 
Strakonice   č. 438/2004 ze dne 11.10.2006  na vypracování prováděcí projektové dokumentace 
v souvislosti s přípravou  realizací stavby: „ Starý Dražejov –  vodovod, veřejné osvětlení a 
komunikace“ v rozsahu uvedeném ve výzvě těmto zájemcům: 

▪ HYDROPROJEKT CZ a.s., OZ České Budějovice, Zátkovo nábřeží 7, 370 21 České 
Budějovice 

▪ Ing. Maroušek, Atelier DS, Čechova 59, 370 01 České Budějovice 
▪ Ing. Jiří Jíra, Strakonická 40, 397 01 Písek 
▪ Ing. Milan Bican, Ningrova 159, 397 01 Písek 
▪ Ing. Oldřich Slováček -S-PRO, Pivovarská 1272, 388 01 Blatná 
▪ Ing. Jiří Neumitka, Písecká 893, 386 01 Strakonice 
▪ Hubert Faber, Raisova 1004, 386 01 Strakonice 
▪ Ing. Pavel Bláha, projektová činnost ve výstavbě, Písecká 290, 386 01 Strakonice 

Zveřejnit výzvu o zakázku k podání nabídky na www stránkách MěÚ Strakonice s možností přihlášení 
neomezeného počtu uchazečů. 
II. Jmenuje 
členy  komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: 

1. člen  Ing. Pavel Vondrys 
2. člen  Ing. Jana Narovcová 
3. člen  Ing. Ludvík Němejc  



 10 

4. člen  Ing. Lukáš Srb 
5. člen – zástupce osadního výboru 

náhradníky členů komise  pro hodnocení nabídek ve složení : 
1. náhradník Ing. Karel Vlasák 
2. náhradník Ing. Oldřich Švehla 
3. náhradník p. Jindřich Vondřička 
4. náhradník p. Jaroslav Houska  
5. náhradník zástupce osadního výboru 

III. Ukládá 
Vedoucí majetkového odboru města Strakonice zajistit plnění veškerých úkonů v souvislosti s výzvou 
o veřejnou zakázku malého rozsahu k podání nabídky. 
HLASOVÁNO: pro 6 – schváleno 
 
14) Prováděcí projektová dokumentace stavby: „Cyklostezka podél řeky Otavy - lávky pro pěší 
a cyklisty pod soutokem Otavy s Volyňkou“ 
Usnesení č. 993/2007 (33/1a)  
Rada města po projednání 
I. Rozhodla 
zaslat výzvu o zakázku k podání nabídky  v souladu s usnesením Rady města Strakonice                č. 
438/2004 ze dne 11.10.2006  na vypracování prováděcí projektové dokumentace v souvislosti 
s přípravou  realizací stavby: „Cyklostezka podél řeky Otavy – lávka pro pěší a cyklisty pod soutokem 
Otavy s Volyňkou“ v rozsahu uvedeném ve výzvě těmto zájemcům: 

1. STATIKA, s.r.o., Jana Masaryka 644/44, Praha 2 
2. VALBEK, s.r.o., Radyňská 12, Plzeň 
3. PONTEX, s.r.o., Žižkova 12, České Budějovice 
4. PRAGOPROJEKT, a.s. K Ryšánce 1668/16, Praha 4 
5. SUDOP Praha, a.s., Olšanská 1a, Praha 3 
6. METROPROJEKT Praha, a.s., I.P. Pavlova 2/1786, 120 00 Praha 2 
7. VPÚ DECO Praha, a.s., Podbabská 20, 160 00 Praha 6 

Zveřejnit výzvu o zakázku k podání nabídky na www stránkách MěÚ Strakonice s možností přihlášení 
neomezeného počtu uchazečů. 
II. Jmenuje 
členy  komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: 

6. člen  Ing. Karel Vlasák 
7. člen  Marie Žiláková 
8. člen  Ing. Arch. Marta Slámová 
9. člen  Ing. Jana Narovcová  
10. člen  Ing. Lukáš Srb 
 

náhradníky členů komise  pro hodnocení nabídek ve složení : 
6. náhradník Ing. Jan Tůma 
7. náhradník MUDr. Martin Gregora 
8. náhradník Ing. Eva Krausová 
9. náhradník Ing. Jaromír Zeman  
10. náhradník p. Jaroslav Houska  

III. Ukládá 
vedoucí majetkového odboru města zajistit plnění veškerých úkonů v souvislosti s výzvou k podání 
nabídky. 
HLASOVÁNO: pro 6 – schváleno 
 
15) Prováděcí projektová dokumentace stavby: „Most přes řeku Otavu – lokalita Hrad, 
Strakonice“ 
Usnesení č. 994/2007 (33/1a)  
Rada města po projednání 
I. Rozhodla 
zaslat výzvu o zakázku k podání nabídky  v souladu s usnesením Rady města Strakonice                č. 
438/2004 ze dne 11.10.2006  na vypracování prováděcí projektové dokumentace v souvislosti 



 11 

s přípravou  realizací stavby: „Most přes řeku Otavu – lokalita Hrad, Strakonice“ v rozsahu uvedeném 
ve výzvě těmto zájemcům: 

1. STATIKA, s.r.o., Jana Masaryka 644/44, Praha 2 
2. VALBEK, s.r.o., Radyňská 12, Plzeň 
3. PONTEX, s.r.o., Žižkova 12, České Budějovice 
4. PRAGOPROJEKT, a.s. K Ryšánce 1668/16, Praha 4 
5. SUDOP Praha, a.s., Olšanská 1a, Praha 3 
6. METROPROJEKT Praha, a.s., I.P. Pavlova 2/1786, 120 00 Praha 2 
7. VPÚ DECO Praha, a.s., Podbabská 20, 160 00 Praha 6 

Zveřejnit výzvu o zakázku k podání nabídky na www stránkách MěÚ Strakonice s možností přihlášení 
neomezeného počtu uchazečů. 
II. Jmenuje 
členy komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: 

1. člen  Ing. Karel Vlasák 
2. člen  Marie Žiláková 
3. člen  Ing. Arch. Marta Slámová 
4. člen  Ing. Jana Narovcová  
5. člen  Ing. Lukáš Srb 
 

náhradníky členů komise  pro hodnocení nabídek ve složení : 
1. náhradník Ing. Jan Tůma 
2. náhradník MUDr. Martin Gregora 
3. náhradník Ing. Eva Krausová 
4. náhradník Ing. Jaromír Zeman  
5. náhradník p. Jaroslav Houska  

III. Ukládá 
vedoucí majetkového odboru města zajistit plnění veškerých úkonů v souvislosti s výzvou k podání 
nabídky. 
HLASOVÁNO: pro 6 – schváleno 
 
16)  Komunikace rok 2007 
Usnesení č. 995/2007 (33/1a)  
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s předloženým návrhem oprav a rekonstrukcí komunikací na území města Strakonice pro rok 2007 dle 
přílohy. Předmětné opravy a rekonstrukce resp. investice budou realizovány na základě dostatečných 
finančních  prostředků předmětných kapitol rozpočtu města. 
II. Pověřuje 
V souvislosti s předloženým návrhem oprav a rekonstrukcí komunikací na území města pro rok 2007 
vedoucí majetkového odboru  k plnění veškerých úkonů vedoucí k naplnění předmětného plánu. 
HLASOVÁNO: pro 6 – schváleno 
 
 
17) Veřejná zakázka malého rozsahu v souvislosti s výběrem dodavatele stavby: „Parkoviště na 
pozemku p.č. dle KN 781/1 k.ú. Strakonice, ul. Hradeckého, Strakonice“ 
Usnesení č. 996/2007 (33/1a)  
Rada města po projednání 
I. Rozhodla 
zaslat výzvu  o veřejnou zakázku malého rozsahu k podání nabídky  v souladu s usnesením Rady 
města Strakonice   č. 438/2004 ze dne 11.10.2006  v souvislosti výběrem dodavatele stavby: 
Parkoviště na pozemku p.č dle KN 781/1 k.ú. Strakonice, ul. Hradeckého, Strakonice v rozsahu 
uvedeném ve výzvě těmto zájemcům: 

1. Stavby silnic a železnic, a.s., ostěpný závod ČB., Planá 72, P.O. BOX 151, 370 01 České 
Budějovice  

2. Strabag, a.s. odštěpný závod 61, České Budějovice, oblast střed, Pražská 313, 397 38, Písek 
3. Znakon, a.s., Sousedovice, 386 01 Strakonice 
4. Swietelsky stavební s.r.o., Pražská 495, 370 04 České Budějovice 



 12 

5. Silnice Klatovy, a.s., Vídeňská 190, 339 01 Klatovy 
Zveřejnit výzvu o zakázku k podání nabídky na www stránkách MěÚ Strakonice s možností přihlášení 
neomezeného počtu uchazečů. 
II. Jmenuje 
členy  komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: 

1. člen  Ing. Pavel Vondrys 
2. člen  Ing. Jana Narovcová 
3. člen  Ing. Arch Slámová  
4. člen  Ing. Lukáš Srb 
5. člen  Ing. Václav Býček 
 

náhradníky členů komise  pro hodnocení nabídek ve složení : 
1. náhradník Ing. Karel Vlasák 
2. náhradník Ing. Oldřich Švehla 
3. náhradník Ing. Miloš Haiser 
4. náhradník p. Jaroslav Houska  
5. náhradník Ing. Jaromír Zeman 

III. Ukládá 
Vedoucí majetkového odboru města Strakonice zajistit plnění veškerých úkonů v souvislosti s výzvou 
o veřejnou zakázku malého rozsahu k podání nabídky. 
HLASOVÁNO: pro 6 – schváleno 
 
18) Veřejná zakázka malého rozsahu v souvislosti s výběrem dodavatele stavby: „Parkoviště na 
pozemku p.č.  1315/1 k.ú. Strakonice, Pod Nemocnicí, Strakonice“ 
Usnesení č. 997/2007 (33/1a)  
Rada města po projednání 
I. Rozhodla 
zaslat výzvu  o veřejnou zakázku malého rozsahu k podání nabídky  v souladu s usnesením Rady 
města Strakonice   č. 438/2004 ze dne 11.10.2006  v souvislosti výběrem dodavatele stavby: 
Parkoviště na pozemku p.č 1315/1 k.ú. Strakonice, Pod Nemocnicí, Strakonice v rozsahu uvedeném ve 
výzvě těmto zájemcům: 

1. Stavby silnic a železnic, a.s., ostěpný závod ČB., Planá 72, P.O. BOX 151, 370 01 České 
Budějovice  

2. Strabag, a.s. odštěpný závod 61, České Budějovice, oblast střed, Pražská 313, 397 38, Písek 
3. Znakon, a.s., Sousedovice, 386 01 Strakonice 
4. Swietelsky stavební s.r.o., Pražská 495, 370 04 České Budějovice 
5. Silnice Klatovy, a.s., Vídeňská 190, 339 01 Klatovy 

Zveřejnit výzvu o zakázku k podání nabídky na www stránkách MěÚ Strakonice s možností přihlášení 
neomezeného počtu uchazečů. 
II. Jmenuje 
členy  komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: 

1. člen  Ing. Pavel Vondrys 
2. člen  Ing. Jana Narovcová 
3. člen  Ing. Arch Slámová  
4. člen  Ing. Lukáš Srb 
5. člen  Ing. Oldřich Švehla 

náhradníky členů komise  pro hodnocení nabídek ve složení : 
1. náhradník Ing. Karel Vlasák 
2. náhradník Ing. Václav Býček 
3. náhradník Ing. Miloš Haiser 
4. náhradník p. Jaroslav Houska  
5. náhradník Ing. Jaromír Zeman 

III. Ukládá 
Vedoucí majetkového odboru města Strakonice zajistit plnění veškerých úkonů v souvislosti s výzvou 
o veřejnou zakázku malého rozsahu k podání nabídky. 
HLASOVÁNO: pro 6 – schváleno 
 



 13 

19) Veřejná zakázka malého rozsahu v souvislosti s výběrem dodavatele stavby: „Parkoviště 
v ul. Povážská a v ul. U Zahrádek, Strakonice“ 
Usnesení č. 998/2007 (33/1a)  
Rada města po projednání 
I. Rozhodla 
zaslat výzvu  o veřejnou zakázku malého rozsahu k podání nabídky  v souladu s usnesením Rady 
města Strakonice   č. 438/2004 ze dne 11.10.2006  v souvislosti výběrem dodavatele stavby: 
Parkoviště v ul. Povážská a v ul. U Zahrádek, Strakonice v rozsahu uvedeném ve výzvě těmto 
zájemcům: 

1. Stavby silnic a železnic, a.s., ostěpný závod ČB., Planá 72, P.O. BOX 151, 370 01 České 
Budějovice  

2. Strabag, a.s. odštěpný závod 61, České Budějovice, oblast střed, Pražská 313, 397 38, Písek 
3. Znakon, a.s., Sousedovice, 386 01 Strakonice 
4. Swietelsky stavební s.r.o., Pražská 495, 370 04 České Budějovice 
5. Silnice Klatovy, a.s., Vídeňská 190, 339 01 Klatovy 

 
Zveřejnit výzvu o zakázku k podání nabídky na www stránkách MěÚ Strakonice s možností přihlášení 
neomezeného počtu uchazečů. 
II. Jmenuje 
členy  komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: 

1. člen  Ing. Pavel Vondrys 
2. člen  Ing. Jana Narovcová 
3. člen  Ing. Arch Slámová  
4. člen  Ing. Lukáš Srb 
5. člen  Ing. Oldřich Švehla 

náhradníky členů komise  pro hodnocení nabídek ve složení : 
1. náhradník Ing. Karel Vlasák 
2. náhradník Ing. Václav Býček 
3. náhradník Ing. Miloš Haiser 
4. náhradník p. Jaroslav Houska  
5. náhradník Ing. Jaromír Zeman 

III. Ukládá 
Vedoucí majetkového odboru města Strakonice zajistit plnění veškerých úkonů v souvislosti s výzvou 
o veřejnou zakázku malého rozsahu k podání nabídky. 
HLASOVÁNO: pro 6 – schváleno 
 
20)Vyhodnocení výzvy k podání nabídky – veřejná zakázka malého rozsahu v souvislosti 
s výběrem dodavatele stavby: „Útulek pro opuštěné a nalezené psy, Strakonice“ 
Usnesení č. 999/2007 (33/1a)  
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s vyhodnocením nabídek v souvislosti  s výběrem dodavatele stavby: „Útulek pro opuštěné a nalezené 
psy, Strakonice“. Nejvýhodnější nabídka – společnost SWIETELSKY Stavební, s.r.o., Pražská 495, 
370 04 České Budějovice s cenou předmětu plnění ve výši 6.428.856,- Kč včetně DPH. 
II. Pověřuje  
starostu města podpisem předmětné smlouvy o dílo. 
HLASOVÁNO: pro 6 – schváleno 
 
21) Vyhodnocení výzvy k podání nabídky – veřejná zakázka malého rozsahu v souvislosti 
s výběrem dodavatele stavby: „Oprava opěrné zdi – požární nádrž Virt“ 
Usnesení č.1000/2007 (33/1a)  
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s vyhodnocením nabídek v souvislosti  s výběrem dodavatele stavby: „Oprava opěrné zdi – požární 
nádrž Virt, Strakonice“. Nejvýhodnější nabídka – společnost ZNAKON, a.s. Sousedovice 44, 386 01 
Strakonice s cenou předmětu plnění ve výši 1.980.503,- Kč včetně DPH. 



 14 

II. Pověřuje  
starostu města podpisem předmětné smlouvy o dílo. 
HLASOVÁNO: pro 6 – schváleno 
 
22) Vyhodnocení výzvy k podání nabídky – veřejná zakázka malého rozsahu v souvislosti 
s výběrem dodavatele stavby: „Oprava komunikace k Vodárně – Starý Dražejov" 
Usnesení č. 1001/2007 (33/1a)  
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s vyhodnocením nabídek v souvislosti  s výběrem dodavatele stavby: „Oprava komunikace k Vodárně 
– Starý Dražejov“. Nejvýhodnější nabídka – společnost ZNAKON, a.s. Sousedovice 44, 386 01 
Strakonice s cenou předmětu plnění ve výši 891.502,- Kč včetně DPH. 
II. Pověřuje  
starostu města podpisem předmětné smlouvy o dílo. 
HLASOVÁNO: pro 6 – schváleno 
 
9. Veřejnoprávní smlouva- projednávání přestupků – obec Třešovice 
Usnesení č. 1002/2007 (33/5)  
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s uzavřením veřejnoprávní smlouvy na projednávání přestupků s obcí Třešovice 
II.  Pověřuje 
starostu města podpisem veřejnoprávní smlouvy na projednávání přestupků s obcí Třešovice. 
HLASOVÁNO: pro 6 – schváleno 
 
10. MěÚSS - ubytování v Azylovém domě: 
A/ Václav Frčka   
Usnesení č. 1003/2007 (33/6)  
Rada města po projednání 
I.  Souhasí 
s ubytováním v Azylovém domě pana  Václava Frčky v období od 20.7.2007 do 31.10.2007. 
II. Ukládá 
MěÚSS Strakonice uzavřít smlouvu o poskytnutí služby sociální prevence na dobu od 20.6.2007 do 
31.10.2007. 
III.  Pověřuje    
ředitelku MěÚSS Strakonice  podpisem smlouvy o poskytnutí služby sociální prevence. 
HLASOVÁNO: pro 6 – schváleno 
 
B/ Ivan Kudrá č  
Usnesení č. 1004/2007 (33/16)  
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s ubytováním v Azylovém domě pana Ivana Kudráče v období od 9.8.2007 do 30.11.2007. 
II. Ukládá 
MěÚSS Strakonice uzavřít smlouvu o poskytnutí služby sociální prevence na dobu od 9.8.2007 do 
30.11.2007. 
III. Pov ěřuje    
ředitelku MěÚSS Strakonice  podpisem smlouvy o poskytnutí služby sociální prevence. 
HLASOVÁNO: pro 6 – schváleno 
 
C/ Ladislav Chren 
Usnesení č. 1005/2007 (33/23)  
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s ubytováním v Azylovém domě pana Ladislava Chrena v období od 15.8.2007 do 30.11.2007. 
II. Ukládá 



 15 

MěÚSS Strakonice uzavřít smlouvu o poskytnutí služby sociální prevence na dobu od 15.8.2007 do 
30.11.2007. 
III. Pov ěřuje 
ředitelku MěÚSS Strakonice  podpisem smlouvy o poskytnutí služby sociální prevence. 
HLASOVÁNO: pro 6 – schváleno 
 
11. MěÚSS -schválení uzavření smlouvy o příspěvku za umístění občana v domově pro seniory   
Usnesení č. 1006/2007 (33/7)  
Rada města po projednání 
I. Schvaluje  
uzavření smlouvy mezi městem Strakonice a obcí Cehnice, o příspěvku  za umístění občana  
p. Josefa Pichlíka, bytem Cehnice 143, do Domova pro seniory, Rybniční 1282, Strakonice.  
II. Pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy o příspěvku za umístění občana    
HLASOVÁNO: pro 6 – schváleno 
 
Projednávání bodů 12 – 17 se zúčastnila Ing. arch. Slámová 
 
12.Vyhodnocení výběrového řízení na realizaci dětského hřiště v Tržní ulici ve Strakonicích  
Usnesení č. 1007/2007 (33/8)  
Rada města po projednání 
I. Souhlasí  
s vyhodnocením výběrového řízení na realizaci dětského hřiště v Tržní ulici ve Strakonicích 
1. pořadí – EIBE Česko s r.o., Prvomájová 514/39, 322 00 Plzeň – varianta č. 2 
2. pořadí – Hags Praha, s.r.o, Pučova 666/17, 158 00  Praha 5 – Jinonice – varianta č. 2 
3. pořadí – ONYX wood spol. s r.o., Žernovická 257, 383 01 Prachatice – varianta č. 2 
II. Souhlasí 
s uzavřením předmětné smlouvy o dílo s vybraným uchazečem za cenu do 400.000,-Kč včetně DPH. 
III. Ukládá 
odboru rozvoje předložit smlouvu k podpisu a pověřuje starostu jejím podpisem 
HLASOVÁNO: pro 6 – schváleno 
 
13. Vyhodnocení výběrového řízení na realizaci dětského hřiště ve Starém Dražejově  
Usnesení č. 1008/2007 (33/9)  
Rada města po projednání 
I. Souhlasí  
s vyhodnocením výběrového řízení na realizaci dětského hřiště ve Starém Dražejově 
1. pořadí – HAPPY WORLD s.r.o., Vinohradská 165/3216, 100 00 Praha 10 – varianta 1 
2. pořadí – Tomovy parky s.r.o., Karlovice – Radvánovice 11, 511 01 Turnov 
3. pořadí – PROLEMAX s.r.o., Sokolovská 110, 323 15  Plzeň 
II. Souhlasí 
s uzavřením předmětné smlouvy o dílo s vybraným uchazečem za cenu do 200.000,-Kč včetně DPH 
III. Ukládá 
odboru rozvoje předložit smlouvu k podpisu a pověřuje starostu jejím podpisem 
HLASOVÁNO: pro 6 – schváleno 
 
14. Rekonstrukce dětského hřiště na Podskalí ve Strakonicích   
Usnesení č. 1009/2007 (33/18)  
Rada města po projednání 
I. Bere na vědomí 
informaci o rekonstrukci dětského hřiště na Podskalí ve Strakonicích 
II. Souhlasí 
s uvolněním finančních prostředků z kapitoly odboru rozvoje dětská hřiště ve výši 222 448,- Kč na 
rekonstrukci dětského hřiště na Podskalí ve Strakonicích 
HLASOVÁNO: pro 6 – schváleno 
 
15. Smlouva o poskytování poradenství se společností MEPCO, s.r.o., Praha   



 16 

Usnesení č. 1010/2007 (33/21)  
Rada města po projednání 
I. Souhlasí   
s uzavřením Smlouvy o poskytování poradenství mezi Městem Strakonice, Velké náměstí 2, 386 21 
Strakonice (objednatel) a společností MEPCO, s.r.o., Thakurova 1, 160 41  Praha 6 – Dejvice 
(poskytovatel). Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat objednateli odbornou 
poradenskou, konzultační a zpracovatelskou činnost, zejména v oblasti: dopracování Strategického 
plánu rozvoje města Strakonice ve smyslu integrovaného přístupu, revise a zhodnocení 
připravovaných projektů, zpracování studií proveditelnosti, podávání žádostí o dotace z fondů EU atd. 
Odměna za poskytování poradenství je stanovena ve výši 1487,50 Kč/hod.   
Odměna poskytovatele bude hrazena ze schváleného rozpočtu města Strakonice na rok 2007, položky 
odboru rozvoje č. 296 „Přípravné práce a konzultační činnost k žádostem o dotace“. 
II. Pověřuje 
starostu podpisem výše uvedené smlouvy. 
HLASOVÁNO: pro 6 – schváleno 
 
16. Studie možného využití bývalé restaurace „Myslivna – Klostermannka“ č.p. 272 v Novém  
Dražejově   
Usnesení č. 1011/2007 (32/2)  
Rada města po projednání 
I. Ukládá 
odboru majetkovému ve spolupráci s odborem rozvoje zadat zpracování realizační projektové 
dokumentace včetně vyřízení stavebního povolení.V zadání výběrového řízení budou zohledněny 
připomínky rady města a osadního výboru, týkající se vzhledu a využití objektu. 
HLASOVÁNO: pro 6 – schváleno 
 
17. Projekt veřejných toalet ve městě Strakonice  
Usnesení č. 1012/2007 (32/3)  
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s uzavřením smlouvy o dílo mezi Městem Strakonice a Ing. Milošem Polankou, Mikoláše Alše 766, 
386 01 Strakonice na vypracování projektu městských automatických toalet 
II. Souhlasí 
s uvolněním příslušné finanční částky ve výši 67 830,- Kč z kapitoly projekty 
III. Ukládá 
odboru rozvoje předložit smlouvu k podpisu a pověřuje starostu jejím podpisem 
HLASOVÁNO: pro 6 – schváleno 
 
Odešel MUDr. Chod 
 
18. TS - rekonstrukce objektu Společenství s částí ve vlastnictví města Strakonice  
Usnesení č. 1013/2007 (33/10)  
Rada města po projednání 
I. Souhlasí  
s opravou střechy v domě čp. 1228, ul. Mládežnická, Strakonice, a s doplatkem nákladů za byty 
v majetku města Strakonice ve výši 17.722,- Kč, který bude hrazen z rozpočtu na údržbu a opravy byt. 
fondu. 
HLASOVÁNO: pro 5 – schváleno 
 
19. Vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na vypracování ,,Plánu lokálního ÚSES 
v obvodu  ORP Strakonice,,   
Usnesení č. 1014/2007 (33/11)  
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s vyhodnocením veřejné zakázky malého rozsahu na zpracování ,,Plánu lokálního ÚSES v obvodu 
ORP Strakonice,, 



 17 

II. Souhlasí  
s doporučením komise pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek na vypracování ,,Plánu lokálního 
ÚSES v obvodu ORP Strakonice,,  
III. Schvaluje 
nejvýhodnější nabídku pro zadavatele, kterou předložil Ing. Aleš Friedrich-Ekologické studie a 
projekty, Vitošská 5, Praha 4-Modřany, s cenou předmětu  plnění včetně DPH ve výši 573 960,- Kč 
IV. Souhlasí 
s uzavřením smlouvy o dílo s uchazečem Ing. Alešem Friedrichem-Ekologické studie a projekty, 
Vitošská 5, Praha 4-Modřany.  
V. Pověřuje 
starostu podpisem příslušné smlouvy o dílo 
HLASOVÁNO: pro 5 – schváleno 
 
20. Dodatek č. 2 – prodloužení termínu užívání telefonní ústředny v budově ve Smetanově ulici 
č.p. 533 
Usnesení č. 1015/2007 (33/12)  
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o výpůjčce č. 377 mezi Úřadem práce ve Strakonicích se sídlem 
Textiláků 393, 386 01 Strakonice, IČ 00476234 a městem Strakonice, jehož předmětem je prodloužení 
termínu užívání telefonní ústředny v budově ve Smetanově ulici čp. 533 do 31.10.2007. 
II. Pověřuje 
starostu podpisem dodatku č. 2 ke smlouvě v předloženém znění. 
HLASOVÁNO: pro 5 – schváleno 
 
21. Přidělení bytu v DPS, Jezerní 1281,  Strakonice  
Usnesení č. 1016/2007 (33/13)  
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s přidělením bytu o velikosti 1+0, číslo 020  v Domě s pečovatelskou službou, Jezerní 1281, 
Strakonice p. Jaroslavě Holbichové, bytem Domov pro seniory, Rybniční 1282, Strakonice     
II. Ukládá  
sociálnímu odboru provést schválené usnesení. 
HLASOVÁNO: pro 5 – schváleno 
 
22. Rozpočtová   opatření   č.  72 – 76  
Usnesení č. 1017/2007 (33/14)  
Rada města  v souladu s usnesením  č. 9/ZM/2006 a usnesením č. 158/ZM/2007 
I. Schvaluje  
změnu rozpočtu  o: 
RO č.  72  ve výši   6 250 000,-  Kč – přesun finančních prostředků: 
snížení výdajů o částku: 
-  4 000 000,-  akce „Cyklostezky“ 
-     800 000,-  akce „Rekonstrukce Domu kultury“ 
-  1 450 000,-  akce „Podchod pod tratí u ČZ“ 
zvýšení výdajů na akce: 
1 000 000, - na realizaci akce „Autobusové přístřešky na území města Strakonice“ 
1 200 000,-  na drobné opravy komunikací a chodníků 
   600 000,-  na opravu komunikace ve směru od Strakonic k návsi Starý Dražejov 
1 200 000,-  na opravu komunikace ve směru k vodárně, Starý Dražejov 
1 500 000,-  na opravu opěrné zdi požární nádrže Virt 
   750 000,-  na rekonstrukci parkoviště Pod Hvězdou 
II. Schvaluje  
změnu rozpočtu o: 
RO č. 73  ve výši 125 000,- Kč 
zařazení akce „Komunikace Vodárenská – Tisová – osazení ACO( vpustě)“ 



 18 

Akce bude kryta přesunem finančních prostředků z akce „Transfery investorům“, které nebudou 
v letošním roce poskytovány. 
RO č. 74 ve výši 180 000,- Kč 
zařazení akce „Opěrná zeď ul. Švandy Dudáka, Strakonice“ 
Akce bude kryta přesunem finančních prostředků z akce „Transfery investorům“, které nebudou 
v letošním roce poskytovány. 
RO č. 75 ve výši 200 000,- Kč 
zvýšení výdajů na akci „Dětská hřiště – opravy“  
Akce bude kryta přesunem finančních prostředků z akce „Transfery investorům“, které nebudou 
v letošním roce poskytovány. 
RO č. 76 ve výši 185 000,- Kč 
zvýšení výdajů na opravy chodníků – ul. Tylova, Strakonice  
Akce bude kryta přesunem finančních prostředků z akce „Transfery investorům“, které nebudou 
v letošním roce poskytovány. 
II. Ukládá 
odboru finančnímu schválené RO č. 72 - 76  provést. 
HLASOVÁNO: pro 5 – schváleno 
 
23. Mandátní smlouva – SIPO  
Usnesení č. 1018/2007 (33/15)  
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s uzavřením Mandátní smlouvy č. SIPO 02-24/2007(jedná se o placení místních poplatků 
prostřednictvím SIPO) 
II. Pověřuje 
starostu podpisem této smlouvy  
HLASOVÁNO: pro 5 – schváleno 
 
24. TS:  
A/ Zvýšení nájemného dle zákona č. 107/2006 pro rok 2008  
Usnesení č. 1019/2007 (33/17)  
Rada města po projednání 
I. Schvaluje 
zvýšení nájemného dle zákona č. 107/2006 Sb., s platností od 1.1.2008 
1. u dvojnásobku nájemného po přepočtu nepřesáhnout cílové nájemné pro rok 2010 
2. použít dvojnásobek přepočtu základního regulovaného nájemného pro daný rok 
HLASOVÁNO: pro 5 – schváleno 
 
B/ Revokace usnesení RM č. 834/2007 z 20.6.2007 – Iveta a Jiří Majerčákovi 
Usnesení č. 1020/2007 (33/17)  
Rada města po projednání 
I. Rozhodla  
revokovat usnesení RM č. 834/2007 z 20.6.207 o neprodloužení nájemní smlouvy, doba určitá, Ivetě a 
Jiřímu Majerčákovým, bytem Poděbradova 310/I Strakonice a u nové nájemní smlouvy stanovit dobu 
určitou pouze na 6 měsíců s tím, že pokud budou řádně plněny podmínky NS, tato se bude 
automaticky prodlužovat o dalších 6 měsíců. Při neplnění podmínek NS, končí tato k datu uvedeném 
na NS a to bez nároku na jakoukoliv náhradu. 
II. Ukládá 
společnosti TS Strakonice s.r.o. zajistit revokaci usnesení RM č. 834//2007 z 20.6.2007 a 
majetkovému odboru města Strakonice zajistit sepsání nové nájemní smlouvy. 
HLASOVÁNO: pro 5 – schváleno 
 
C/ Výpověď z nájmu bytu –Emil Petrovic 
Usnesení č. 1021/2007 (33/17)  
Rada města po projednání 



 19 

I. Rozhodla  
neprodloužit nájemní smlouvu Emilu Petrovicovi, bytem Bažantnice 518, Strakonice, č.b. 004 o 
velikosti 1 místnosti s příslušenstvím, II. kategorie v 1. patře domu. 
II. Ukládá 
společnosti TS Strakonice, s.r.o. v případě nevyklizení předmětného bytu k 31. srpnu 2007, učinit 
potřebná opatření k podání návrhu na vyklizení bytu k Okresnímu soudu ve Strakonicích. 
HLASOVÁNO: pro 5 – schváleno 
 
25. Návštěva za účelem uzavření partnerství s městem Deggendorf 
Usnesení č. 1022/2007 (33/19)  
Rada města po projednání 
I.  Souhlasí 
s cestou starosty města v měsíci září do města Deggendorf za účelem uzavření partnerství s městem 
Deggendorf. Dále souhlasí s případnou účastí dne 9.9.2007, vyvrcholení akce Bavorsko - Český 
kulturní týden,  Ing. Karla Vlasáka a PhDr. Ivany Říhové. 
II. Pověřuje 
starostu města jednáním s radnicí v Deggendorfu o spolupráci a partnerství obou měst. 
III. Schvaluje 
poskytnutí příspěvku do výše 10 000,- Kč na úhradu nákladů spojených s cestou zástupců občanské 
veřejnosti do města Deggendorf za účelem vzájemného poznání. 
HLASOVÁNO: pro 5 – schváleno 
 
26. Dohoda spoluvlastníků o užívání části nemovitosti           
Usnesení č. 1023/2007 (33/20)  
Rada města po projednání 
I. Souhlasí  
s uzavřením Dohody spoluvlastníků o užívání části nemovitosti – budovy č.p. 50 na pozemku st.p.č ¼ 
v k.ú. Strakonice (Hradní sklípek) uzavřené mezi městem Strakonice  a  Jihočeským krajem, se sídlem 
České Budějovice,U zimního stadionu 1952/2, IČO 70890650 dle předloženého návrhu. 
II. Pověřuje  
starostu města  jejím podpisem. 
HLASOVÁNO: pro 5 – schváleno 
 
27. Projekt „ČSTV - Strakonice – zastřešení házenkářského hřiště – II. etapa“ – 
spolufinancování projektu z prostředků města Strakonice 
Usnesení č. 1024/2007   
Rada města po projednání 
I. Bere na vědomí 
informaci o přípravě žádosti o poskytnutí investiční dotace na podporu projektu „ČSTV- Strakonice – 
zastřešení házenkářského hřiště – II. etapa“ ze státního rozpočtu z programu MŠMT č. 233510, tj. 
Program podpory rozvoje a obnovy materiálně-technické základy sportu a tělovýchovy pro rok 2008, 
kde žadatelem o dotaci a současně realizátorem projektu je Tělovýchovná jednota ČZ Strakonice, 
Máchova 108, 386 01 Strakonice (IČ:00475921). 
II. Souhlasí 
v případě, že TJ ČZ Strakonice získá investiční dotaci z výše uvedeného programu, se začleněním 
finančních prostředků v potřebné výši do návrhu rozpočtu města Strakonice na rok 2008 na 
spolufinancování realizace projektu „ČSTV- Strakonice – zastřešení házenkářského hřiště – II. etapa“ 
(realizátorem projektu bude TJ ČZ Strakonice). 
HLASOVÁNO: pro 5 – schváleno 
 
28. Uzavření kupní smlouvy na nákup 3 ks ohnivzdorných skříní za 20,- Kč/ks mezi městem 
Strakonice a  Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových , odloučené pracoviště 
Strakonice 
Usnesení č. 1025/2007   
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 



 20 

s podepsáním kupní smlouvy na nákup 3 ks ohnivzdorných skříní za 20,- Kč/ks uzavřené  mezi 
městem Strakonice a Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových , Kodaňská 1441/46,  100 
10 Praha 10, IČ 69797111, odloučené pracoviště Strakonice 
II. Pověřuje 
starostu podpisem kupní smlouvy. 
HLASOVÁNO: pro 5 – schváleno 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Ing. Karel Vlasák                        PhDr. Ivana Říhová   
  místostarosta                   místostarostka
                            


